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TABELA DE CLASSIFICACAO

FEDERAGCAO NORTE-RIOGRANDENSE DE FUTEBOL DE SALAO

ARD APODI FUTSAL
IMPACTO CLUBE
AD ITAUENSE

SAO MIGUEL

BAYERN/SEL. DE GROSSOS

CRUZEIRO ASSU

AMARANTE/JUCURUTU

POTIGUAR

ACE IPANGUACU

ALTO DO RODRIGUES FC

MACAU
AREC/PONTE PRETA

JANDAIRA FUTSAL
URV FUTSAL
CADET/TOUROS
SIAP GOLDEN

0S GIDEOES
UNIAO GOIANINHA
UNIAO POTENGI
PHOENIX FUTSAL
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FUNDADA EM 31 DE OUTUBRO DE 1957

AMPEONATO ESTADUAL MASCULINO ADULTO 2023 RESULTADOS
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31
17
6
2

17
18
17

12
14

16
13
15

22
19
12
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9
11
19
17

12
16
16
17

13
14

11
13
20

11
14
14
20

3,44
1,55
0,32
0,12

1,42
1,13
1,06
0,53

1,29
0,92
1,00
0,00

1,78
1,18
1,15
0,45

2,00
1,36
0,36
0,30

ARD APODI FUTSAL

SAO MIGUEL

POTIGUAR

MACAU

URV FUTSAL

PHOENIX FUTSAL
BAYERN/SEL. DE GROSSOS
ALTO DO RODRIGUES FC
JANDAIRA FUTSAL

UNIAO POTENGI

IMPACTO CLUBE
AMARANTE/JUCURUTU
MACAU
CADET/TOUROS

UNIAO GOIANINHA

AD ITAUENSE
CRUZEIRO ASSU
AREC/PONTE PRETA
SIAP GOLDEN

0S GIDEGES

BAYERN/SEL. DE GROSSOS
SIAP GOLDEN

UNIAO POTENGI

ARD APODI FUTSAL
IMPACTO CLUBE
AMARANTE/JUCURUTU
ACE IPANGUACU

URV FUTSAL

UNIAO GOIANINHA

ALTO DO RODRIGUES FC

SAO MIGUEL
POTIGUAR
PHOENIX FUTSAL
CADET/TOUROS
IMPACTO CLUBE
CRUZEIRO ASSU
MACAU

JANDAIRA FUTSAL
05 GIDEGES
AREC/PONTE PRETA

SAO MIGUEL

URV FUTSAL

UNIAO POTENGI
POTIGUAR

ARD APODI FUTSAL
BAYERN/SEL. DE GROSSOS
ALTO DO RODRIGUES FC
JANDAIRA FUTSAL
PHOENIX FUTSAL

ACE IPANGUACU

IMPACTO CLUBE
AD ITAUENSE
CRUZEIRO ASSU
AMARANTE/JUCURUTU
ACE IPANGUACU
AREC/PONTE PRETA
CADET/TOUROS

SIAP GOLDEN

UNIAO GOIANINHA

05 GIDEGES
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IMPACTO CLUBE
AD ITAUENSE
AMARANTE/JUCURUTU
AREC/PONTE PRETA
CADET/TOUROS

UNIAO GOIANINHA
CRUZEIRO ASSU

ACE IPANGUAGU

SIAP GOLDEN

05 GIDEGES

SAO MIGUEL
BAYERN/SEL. DE GROSSOS
ALTO DO RODRIGUES FC
JANDAIRA FUTSAL

UNIAO POTENGI

ARD APODI FUTSAL
POTIGUAR

ACE IPANGUAGU

URV FUTSAL

PHOENIX FUTSAL

POTIGUAR
CADET/TOUROS
PHOENIX FUTSAL
SAO MIGUEL

AD ITAUENSE
CRUZEIRO ASSU
MACAU

JANDAIRA FUTSAL
0S GIDEOES
AREC/PONTE PRETA

ARD APODI FUTSAL
BAYERN/SEL. DE GROSSOS
UNIAO POTENGI

SIAP GOLDEN

AD ITAUENSE
AMARANTE/JUCURUTU
ACE IPANGUACU

URV FUTSAL

UNIAO GOIANINHA

ALTO DO RODRIGUES FC

IMPACTO CLUBE

SIAP GOLDEN

UNIAO GOIANINHA
CRUZEIRO ASSU

AD ITAUENSE
AMARANTE/JUCURUTU
MACAU
CADET/TOUROS

05 GIDEQES
AREC/PONTE PRETA

ARD APODI FUTSAL
SAO MIGUEL
BAYERN/SEL. DE GROSSOS
POTIGUAR

ALTO DO RODRIGUES FC
MACAU

URV FUTSAL

JANDAIRA FUTSAL
PHOENIX FUTSAL

UNIAO POTENGI



	TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

